
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Vienošanās Nr. __ 

par grozījumiem 2009. gada 28. maija pakalpojuma līgumā Nr. RD-09-506-lī par 

sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi” 

 

 

Dokumenta parakstīšanas datums  

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90011524360, juridiskā adrese: 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tās priekšsēdētāja Viļņa Ķirša personā, kurš rīkojas uz 

Rīgas domes 29.11.2023. lēmuma Nr. RD-23-3107-lē “Par grozījumiem 28.05.2009. 

pakalpojuma līgumā Nr. RD-09-506-lī par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā 

“Getliņi”” pamata (turpmāk – Pakalpojuma ņēmējs), no vienas puses, 

SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas Nr. 40003367816, juridiskā adrese: Kaudzīšu 

iela 57, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2121, tās valdes priekšsēdētāja 

Imanta Stirāna personā, kurš rīkojas uz sabiedrības statūtu un 2022. gada 10. februāra 

Ģenerālpilnvaras ar reģistrācijas Nr. 1700 pamata (turpmāk – Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs), no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi saukti par Līdzējiem vai Līdzēju, 

ņemot vērā, ka: 

1) 2009. gada 28. maijā starp Līdzējiem tika noslēgts Pakalpojuma līgums 

Nr. RD-09-506-lī par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi”, saskaņā ar kuru 

Pakalpojuma ņēmējs piešķīris Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ekskluzīvas tiesības 

sniegt sabiedrisko pakalpojumu – Rīgas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā savākto sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi” (turpmāk – Līgums); 

2) saskaņā ar Līdzēju starpā 2017. gada 20. oktobrī noslēgto vienošanos par 

grozījumiem Līgumā Līguma darbības termiņš noteikts līdz 2023. gada 31. decembrim; 

3) uz šīs vienošanās noslēgšanas brīdi nav apstiprināts Viduslatvijas reģionālais 

atkritumu apsaimniekošanas plāns 2023.–2028. gadam, kurš aptvers šādas pašvaldības: 

Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ogres, Ropažu, Salaspils 

un Siguldas novads (turpmāk – Plāns), tāpēc vēl nav definēti cieto sadzīves atkritumu 

poligona “Getliņi” uzdevumi un mērķi, kā arī pašvaldībām noteiktās veicamās aktivitātes 

līdz 2028. gadam, kā rezultātā jauna un Plānam atbilstoša līguma par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu poligonā “Getliņi” noslēgšana starp Līdzējiem pašreiz nav iespējama, 

lai pagarinātu Līgumā noteikto sadarbību starp Līdzējiem, izsakot savu gribu brīvi – 

bez maldības, viltus vai spaidiem, noslēdz šāda satura vienošanos par grozījumiem Līgumā 

(turpmāk – Vienošanās): 

 

1. Grozīt Līguma 3.1. apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“3.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir noslēgts uz laiku līdz 

2024. gada 31. decembrim.” 

 

2. Līdzēji vienojas pēc Plāna apstiprināšanas līdz 2024. gada 31. decembrim noslēgt 

jaunu līgumu par sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi”. 

 



2 

 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Pārējie Līguma punkti, kas nav pretrunā Vienošanās noteikumiem, paliek spēkā 

Līgumā noteiktajā redakcijā. 

 

4. Vienošanās stājas spēkā pēc tās parakstīšanas, un ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

 

5. Vienošanās uz divām lapām parakstīta ar drošu elektronisko parakstu, kas satur 

laika zīmogu. Pušu elektroniski parakstītā vienošanās glabājas pie Pusēm. 

 

6. Pušu rekvizīti: 

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

reģistrācijas Nr. 90011524360 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs 

Vilnis Ķirsis 

 

 

 

SIA “Getliņi EKO” 

reģistrācijas Nr. 40003367816 

Kaudzīšu iela 57, Rumbula,  

Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2121 

 

Valdes priekšsēdētājs 

Imants Stirāns 

 

 
 
 


